MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9.017/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2018

O Município de Paranaguá, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
Nº 76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços,
correspondente ao  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2018 –  REGISTRO DE PREÇOS
Nº 009/2018,  com vistas à futura e eventual  Serviços para Realização de Circuito
Popular de Corrida de Rua, assinada ao vigésimo dia do mês de junho de 2018, com
validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa vencedora dos lotes 01: CHRONOMAX COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA CNPJ Nº 23.359.313/0001-36

ITEM UNID. CÓDIGO QTD. DESCRIÇÃO VLR. UNIT. VLR. TOT.

01 Serviço 47780 05 Serviços de Corrida de Rua Rústica R$ 8.880,00 R$ 44.400,00

Paranaguá, 20 de junho de 2018

__________________________________
GISAEL SILVA DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná